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TIPPS UND EXTRAS

Umschlagklappe vorne:

Garzeiten-Tabelle fiirs Ddmpfen

4 Volle Power — Garen {iber Dampf
64 Feine Desserts mit Grief

Umschlagklappe hinten:

6

10
1

12.

13
14

StiBes mit Quark und Friichten
Feine Beilagen aus dem Dampf

SALATE UND ANDERE
KLEINIGKEITEN

Hahnchensalat mit Chinakohl
Bohnen-Beef-Salat
Spargelsalat mit Radicchio
Topinambur-Kartoffel-Salat
Spitzkohl-Apfel-Salat
Rucola-Ricotta-Ballchen

mit Tomatensauce
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16
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Champignons »Caprese«

Gefiillte Spitzpaprika

Wan-Tan mit Hahnchenfiillung
Filo-Sdckchen mit Sojadip

Tortilla im Glas
Basilikum-Kdse-Eierim Glas
Brokkolitértchen mit Kurkumacreme

26 HAUPTSACHE GEMUSE

28
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33
34
35
36
38
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40
41

Sizilianisches Orangen-Gemiise
Asia-Gemiise

Curry-Blumenkohl mit Gurkencreme
Mohren-Spaghetti mit Pilzen
Kohlrabi-Zwiebel-Gemiise
Spargel-Mangold-Gemiise
Krauter-Bohnen mit Garnelen
Chinakohl-Réllchen mit Polenta
Zucchini-Nudeln mit Chorizosauce
Zucchini mit Couscousfiillung
Lauchgemiise mit Zitronensauce
Tomaten mit Feta-Reis-Fiillung

42 FLEISCH UND FISCH

44
46
47
48
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50
52
53
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59

60
62

Hahnchen mit Mandel-Gemiise
Schweinefilet mit Knusperkruste
Scharfe Tomaten-Medaillons
Paprika-Putenbrust
Balsamico-Hahnchen mit bunten
Tomaten

Japan-Bowl mit Honig-Huhn
Apfel-Kasseler mit Minze
Wirsing-Lamm mit Feigen

Fleischballchen mit Ananas-Curry-Creme

Sherry-Lachs mit Fenchel
Fischpackchen a la Saltimbocca
Venezianische Doradenfilets
Fischfilet mit Spinathaube
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Das griine Blatt bei den Rezepten heifit
fleischloser Genuss:

Mit diesem Symbol sind alle vegetarischen
Gerichte gekennzeichnet.



